
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 271 
ze dne  13.2.2023 

k návrhu na úpravu rozpočtu INV MHMP na rok 2023 v kapitole 04 - Školství, mládež a sport 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

I I .   u k l á d á  

1.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 17.2.2023 

 

 
MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.  
Tisk: R-46830  
Provede: MHMP - ROZ MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 271 ze dne 13. 2. 2023

                                                           I. Úprava rozpočtu příjmů  včetně tř. 8 - financování (strana MD)

MHMP - INV 0043010 Financování z úspory hospodaření minulých let 0000 8115 10 0421 153,40

Celkem 153,40

                                                            II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

Úprava rozpočtu kapitálových výdajů 

INV MHMP 0043010 VOŠ a SPŠ stavební,Dušní,P1-výstavba tělocvičny 0000 0421 153,40

C e l k e m 153,40

Pozn:  V případě, že se celkové náklady akce nemění, tak je nutné ve sloupci vyplnit 0.

          V příslušných tabulkách je nutné vyplnit předepsané sloupce.

0

POL

UZ

ORJ
Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)

ORJ

ODPA

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP) 

Odbor/Organizace Číslo akce  Název akce
Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)

Účel / Název akce UZ

Úprava celkových 

nákladů  (v tis. Kč)

Odbor/Organizace Číslo akce



                                                           Důvodová zpráva                                                 

 

Radě hlavního města Prahy se předkládá ke schválení návrh na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů INV MHMP na rok 2023 převodem nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2022 

do roku 2023 ve výši 153,40 tis. Kč. 

 

Dohoda o ukončení objednávky č. DOH/21/04/007667/2022 ve výši 58 987,50 Kč vč. DPH. 

INV MHMP pro zajištění spolupráce projektanta při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, 

spočívající především ve zpracování odpovědí na žádosti o dodatečné informace obdržené od 

uchazečů v rámci výběrového řízení, uzavřel dne 8. 4. 2019 objednávku č. 

OBJ/INV/21/04/00106/2019. Projektant zajišťoval spolupráci při zadávacích řízení č. 

OSI/UR/0007/18 a č. INV/OR/0003/21 na zhotovitele stavby. Zadávací řízení č. 

OSI/UR/0007/18 bylo ukončeno z důvodu uplynutí zadávací lhůty ve smyslu ustanovení § 40 

odst. 4 ZZVZ. Zadávací řízení č. INV/OR/0003/21 bylo zrušeno ve smyslu ustanovení § 127 

odst. 1 ZZVZ, z důvodu odmítnutí vybraného dodavatele podepsat smlouvu a vzhledem k tomu, 

že v zadávacím řízení nezbyl žádný další účastník. 

Vzhledem k tomu, že v rámci spolupráce na těchto dvou výběrových řízení byl vyčerpán 

předpokládaný hodinový a finanční limit prováděné spolupráce, dohodly se Smluvní strany na 

ukončení Objednávky. Uzavření této dohody je nutné před uzavřením nové objednávky na 

spolupráci při novém výběrovém řízení na zhotovitele stavby. Vzhledem k tomu, že nové 

výběrové řízení na zhotovitele stavby již bylo zahájeno 21.12.2022 a je potřeba zajistit 

spolupráci projektanta při tomto výběrovém řízení uzavřením nové objednávky na spolupráci, 

uzavření Dohody o ukončení objednávky č. DOH/21/04/007667/2022 nesnese odkladu. 

 

Objednávka č. OBJ/INV/21/04/00001/2023 ve výši 94 380,00 Kč vč. DPH. 

Uzavření objednávky je potřeba z důvodu nutnosti zajištění spolupráce projektanta při 

výběrovém řízení na zhotovitele stavby II, především na zpracování odpovědí na žádosti o 

dodatečné informace obdržené od uchazečů v rámci výběrového řízení a na provedení kontroly 

nabídkových rozpočtů. Vzhledem k tomu, že výběrové řízení na zhotovitele stavby již bylo 

zahájeno 21.12.2022, uzavření objednávky nesnese odkladu.  

 

Úprava rozpočtu: 

Investiční akce č. 43010 VOŠ a SPŠ stavební, Dušní, P1 – výstavba tělocvičny  

        navýšení rozpočtu o částku 153,40 tis. Kč. 

 


	Usnesení č.271
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP

	Důvodová zpráva



